
ZARZĄDZENIE Nr 207 

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

z dnia 16 sierpnia 2013 r. 

w sprawie powołania przy Wojewodzie Lubuskim                                                     

Zespołu ds. wdrożenia Systemu Powiadamiania Ratunkowego 

 w  Wojewódzkim Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gorzowie Wlkp. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie  (Dz. U. Nr 31, poz. 206) oraz  art. 14a. ust. 9 ustawy z dnia 24 

sierpnia 1991 o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1229, z 2003 r. Nr 

52, poz. 452, z 2004 r. Nr 96, poz. 959, z 2005 r. Nr 100, poz. 835 i 836, z 2006 r. Nr 191, 

poz. 1410, z 2007 r. Nr 89, poz. 590, z 2008 r. Nr 163, poz. 1015, z 2009 r. Nr 11, poz. 59) 

w celu zapewnienia bezpieczeństwa mieszkańcom województwa lubuskiego oraz inicjowania 

i tworzenia warunków efektywnego współdziałania wszystkich służb publicznych w ramach 

funkcjonowania Systemu Powiadamiania Ratunkowego, zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 1. Powołuje się Zespół ds. wdrożenia Systemu Powiadamiania Ratunkowego 

w Wojewódzkim Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gorzowie Wlkp. (WCPR)  

przy Wojewodzie Lubuskim, zwany dalej „Zespołem”. 

2. Zespół jest organem opiniodawczym i doradczym Wojewody Lubuskiego 

wspierającym  proces podejmowania decyzji przy uruchamianiu i organizowaniu Systemu 

Powiadamiania Ratunkowego województwa lubuskiego.  

3. Głównym zadaniem Zespołu jest opracowanie harmonogramu uruchomienia WCPR 

w Gorzowie Wlkp., harmonogramu przejmowania obsługi numeru 112 z obszaru 

województwa lubuskiego oraz podjęcie wszelkich innych działań zmierzających do 

uruchomienia WCPR w Gorzowie Wlkp. 

§   2. W skład Zespołu wchodzą:  

1) przewodniczący – Dyrektor Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 

Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

2) zastępca przewodniczącego – Zastępca Dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp., 

3) sekretarz – osoba wskazana przez przewodniczącego Zespołu, 

4) członkowie: 

a) Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej w Gorzowie Wlkp., 

b) Zastępca Komendanta Wojewódzkiego Policji w Gorzowie Wlkp., 



c) Wojewódzki Lekarz Koordynator Ratownictwa Medycznego, 

d) Dyrektor Samodzielnej Publicznej Wojewódzkiej Stacji Pogotowia Ratunkowego  

w Gorzowie Wlkp., 

e) Kierownik Wojewódzkiego Centrum Powiadamiania Ratunkowego w Gorzowie 

Wlkp., 

f) Naczelnik Sztabu Policji Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp.; 

g) Naczelnik Wydziału Łączności i Informatyki Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Gorzowie Wlkp.; 

§ 3. W przypadku nieobecności przewodniczącego, w jego imieniu pracami Zespołu 

kieruje zastępca przewodniczącego lub wyznaczony przez przewodniczącego członek 

Zespołu. 

§ 4. 1. Posiedzenia Zespołu zwołuje z własnej inicjatywy przewodniczący Zespołu. 

2. Stosownie do tematyki i zakresu rozpatrywanych spraw przewodniczący  może 

zapraszać do udziału w posiedzeniach Zespołu ekspertów niezależnych związanych 

z bezpieczeństwem publicznym. 

3. Przewodniczący w szczególnych sytuacjach do wykonania wyodrębnionych zadań 

może powoływać grupy robocze również z udziałem osób wymienionych w ust. 2. 

§ 5. 1. Posiedzenia Zespołu są protokołowane.  

2. Obsługę kancelaryjną i biurową Zespołu zapewnia Wydział Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

3. Szczegółowe zasady funkcjonowania Zespołu określi Regulamin Zespołu 

ustanowiony przez Zespół  i zatwierdzony przez Wojewodę Lubuskiego. 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa  

i Zarządzania Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego w Gorzowie Wlkp. 

§ 7. Traci moc zarządzenie Nr 76 Wojewody Lubuskiego z dnia 10 kwietnia 2009 r.  

w sprawie powołania przy Wojewodzie Lubuskim zespołu ds. Centrów Powiadamiania 

Ratunkowego. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wojewoda Lubuski 

    Jerzy Ostrouch 


